
OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 DO ŚRODY, 22.01 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU
ROBIĘ W LIDLU

 ZAKUPY                          

19,99
AŻ 30 SZT.

ZŁOTA NIOSKA
Świeże jaja,  
wielkość M, klasa A
30 szt./1 opak.
(0,67 zł/1 szt.)

24,99
AŻ 40 ROLEK

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,63 zł/1 rolka)

E. WEDEL
Ptasie Mleczko®
340 g/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
18,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 12 w gazetce.

47%
TANIEJ

9,99
18,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

11,99
AŻ 1 KG

RZEŹNIK
Mięso mielone
z łopatki 
wieprzowej, XXL
1 kg/1 opak.

4,99
9,99*

50%
TANIEJ

Cytryny, luzem 
1 kg 
* cena przed obniżką:  
9,99 zł/1 kg

Borówki 
amerykańskie 
125 g/1 opak.
(3,19 zł/100 g) 
* cena przed obniżką:  
9,99 zł/1 opak. (7,99 zł/100 g) 
Limit: 2 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 8 w gazetce.

60%
TANIEJ

3,99
9,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

5744



LIDEREM
NISKICH CEN

„Fakt” „Dziennik  
Gazeta Prawna”| |

W 2024 ROKU
TAŃSZY 

NIŻ

Źródło: Zakupowy koszyk „Faktu” 2024, wydanie internetowe:
5.01. – www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4 25.01. – www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-faktu/bh80tnr

10.02. – www.fakt.pl/pieniadze/szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68 28.02. – www.fakt.pl/pieniadze/namieszalismy-lidl-i-biedronka-bija-sie-na-ceny-ludzie-kupuja-
kartonami/1pebn4v 14.03. – www.fakt.pl/pieniadze/szokujaco-tanie-zakupy-to-sie-skonczy-1-kwietnia-koszyk-faktu/zq0m3kb 5.04. – www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-ceny-w-dyskontach-po-

przywroceniu-vat-gdzie-najtaniej/zmtgtpv 24.04. – www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 7.06. – www.fakt.pl/pieniadze/fatalne-doniesienia-
ze-sklepow-ludzie-przestana-jesc-takie-sniadania/yxgxkhf 31.10. – www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-zaskakujace-ceny-masla-i-mleka-w-dyskontach/n9em4hv  

Źródło: ASM SFA Sp. z o.o. (będąca częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy”: 
www.asmsalesforce.pl/pazdziernikowy-koszyk-zakupowy-ze-spadkiem-65-w-skali-miesiaca/; www.asmsalesforce.pl/8-na-13-sieci-handlowych-ze-spadkiem-cen-w-sierpniu/

www.asmsalesforce.pl/srednia-cena-koszyka-zakupowego-ponownie-powyzej-300-zl/
Źródło: „Dziennik Gazeta Prawna”, wydanie internetowe:

serwisy.gazetaprawna.pl/edukacja/artykuly/9567981,tania-wyprawka-troche-tansza-ile-trzeba-wydac-na-podstawowe-artykuly.html

potwierdziły to liczne zestawienia
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PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

WSZYSTKIE 
CZEKOLADY

Z CAŁYMI ORZECHAMI  
I MIGDAŁAMI, 100 G

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

3Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01
DO ŚRODY, 22.01 

 



  

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01
DO ŚRODY, 22.01 

R 04/25

50%
TANIEJ

5,49*
10,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

PIKOK PREMIUM
Parówki z szynki, XXL
500 g/1 opak. 
(10,98 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

4,99
9,99*

Cytryny, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 kg

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA PÓŁ 
CENY

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO



  

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

WSZYSTKIE 
MUSY OWOLOVO, 200 G

Limit: 12 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

4,29*
8,69

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

LUDWIK
Płyn do mycia  
naczyń
900 g/1 opak.
(4,77 zł/1 kg)
różne rodzaje
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 8,69 zł/1 opak. (9,66 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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1 + 1 G
R

A
TI

S

6,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Awokado Hass
1 szt.
Cena poza promocją:
6,99 zł/1 szt.
Limit: 1 szt. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

11+ G
R

A
TI

S

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

GRATISOWA

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODA

TYLKO W ŚRODĘ, 
22.01

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/256



GRZYBY

SUPERCENA

6,99
Polskie boczniaki
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
Polskie pieczarki 
brązowe
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49
Polskie pieczarki 
mini
250 g/1 opak.
(2,20 zł/100 g)

Polskie pieczarki,
tacka 
500 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (15,98 zł/1 kg)
Limit: 1 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
7,99*

37% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
 DO ŚRODY, 22.01



Borówki amerykańskie 
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
9,99*

60% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OWOCE I WARZYWAOWOCE I WARZYWA

Bataty, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
11,99 zł/1 kg

33% TANIEJ

7,99
11,99*

SUPERCENA

14,99
BIO Truskawki
250 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
 DO ŚRODY, 22.01



Borówki amerykańskie 
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

OWOCE I WARZYWA

Grejpfrut czerwony, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

30%TANIEJ

4,89
6,99*

Pomidory 
czekoladowe,
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
19,99 zł/1 kg

30%TANIEJ

13,99
19,99*

BIO
Pomarańcze 
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak.

20%TANIEJ

7,99
9,99*

Rukola 
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
5,49 zł/1 opak. (4,40 zł/100 g)

27% TANIEJ

3,99
5,49*

Mango, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 kg

33% TANIEJ

9,99
14,99*

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
 DO ŚRODY, 22.01



R 04/25

Rozpocznij nowy rok  
z benefitami od naszych partnerów!

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez Partnerów.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25



WSZYSTKIE 
STORCZYKI, 
RÓŻYCZKI 

DONICZKOWE 
I KALANCHOE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

Frizea 
lub guzmania
1 szt.
różne kolory 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 24,99 zł/1 szt.
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.
wys. ok. 40 cm

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99*
24,99

Prymula w cynkowej 
doniczce
1 szt.
różne kolory 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,99 zł/1 szt.
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.
wys. ok. 14 cm

30% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,89*
6,99

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

12 cm

9 cm

DZIADKOWIE
N

A
SI

IDOLE!

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25

DO WTORKU, 
21.01



wys. ok. 40 cm

34,99
Bukiet z gerberami
1 bukiet
różne kolorywys. ok. 50 cm

14,99
Róże premium, 10 szt.
1 bukiet
różne kolory
(1,50 zł/1 szt.)

wys. ok. 50 cm

9,99
Goździki, 10 szt.
1 bukiet
różne kolory
(1,00 zł/1 szt.)

wys. ok. 35 cm

34,99
Bukiet z gerberami
1 bukiet
różne kolory

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25

OD PONIEDZIAŁKU, 
20.01 



Bukiet z gerberami
1 bukiet
różne kolory

wys. ok. 28 cm

9,99
Róże, 13 szt.
1 bukiet
różne kolory
(0,77 zł/1 szt.)

wys. ok. 40 cm

34,99
Bukiet kolorowych
róż, 20 szt.
1 bukiet
różne kolory
(1,75 zł/1 szt.)

wys. ok. 30 cm

34,99
Bukiet w ratanie
1 bukiet
różne kolory

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

25%
TANIEJ
WSZYSTKIE
TULIPANY

Limit: 2 bukiety na kupon.
Każdy kolejny bukiet będzie 
sprzedawany w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

DO WTORKU, 21.01

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25

OD PONIEDZIAŁKU, 
20.01 



250 g

10,99
ALTE EXCELLENZ
Czekoladki z koniakiem
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)
Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

SUDDENLY/G.BELLINI
Woda perfumowana dla kobiet 
lub dla mężczyzn
75 ml/1 opak.
(14,65 zł/100 ml)
różne rodzaje
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 ml)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

26%TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,99*
14,99

DO NIEDZIELI, 26.01

9,99
18,99*

47% TANIEJ

E. WEDEL
Ptasie Mleczko®
340 g/1 opak.
różne rodzaje
(29,38 zł/1 kg)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
18,99 zł/1 opak. (55,85 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

J.D. GROSS
Wykwintna selekcja 
czekoladek
200 g/1 opak.
(5,85 zł/100 g)
różne rodzaje
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 opak. (8,50 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

31% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,69*
16,99

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01
DO ŚRODY, 22.01 



Czekoladki Merci
250 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)
* najniższa cena  
z 30 dni przed obniżką:
19,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

20% TANIEJ

15,99
19,99*

SUPERCENA

19,99
ANTHON BERG
Marcepan
w czekoladzie Baileys
175 g/1 opak.
(11,42 zł/100 g)
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

J.D. GROSS
Wykwintna selekcja 
czekoladek
200 g/1 opak.
(5,85 zł/100 g)
różne rodzaje
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 opak. (8,50 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

SUPERCENA

25,99
Ferrero Collection
172 g/1 opak.
(15,11 zł/100 g)

Aż 230 g

20,99
Raffaello
230 g/1 opak.
(9,13 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99
MISKETS
Czekolada pistacjowa DUBAI
100 g/1 opak.

PERGALE
Praliny
114 g/1 opak.
(7,01 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DUBAJSKA 
RECEPTURA

Z 35%
NADZIENIEM 

PISTACJOWYM 
I CIASTEM KATAIFI

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SILVERCREST® KITCHEN TOOLS
Frytkownica beztłuszczowa 
Air Fryer 1400 W
• dł. przewodu: 1 m
 * najniższa cena z 30 dni przed obniżką

80 ZŁ TANIEJ

169,-
249,-*

1 zestaw

OD PONIEDZIAŁKU, 
13.01

JAKOŚĆ 
I WYGODA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25

KUCHNIA

dostępny kolor:

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS
Zgrzewarka próżniowa  
125 W
• 2 zestawy do wyboru

89,-
149,-*

60 ZŁ TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 zestaw

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

OD PONIEDZIAŁKU, 
20.01

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01
DO NIEDZIELI, 26.01



WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

dostępny kolor:

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS
Blender ręczny 
600 W z zestawem 
akcesoriów
•	 2 kolory

69,99
89,99*

20 ZŁ TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 zestaw

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/  
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25

KUCHNIA OD PONIEDZIAŁKU, 20.01
DO NIEDZIELI, 26.01

https://www.lidl.pl/p/silvercrest-kitchen-tools-blender-reczny-600-w-z-zestawem-akcesoriow/p100346114
https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-20-01-katalog-kw04/view/flyer/page/1


Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY OD 20.01 DO 1.02

DODATKOWE
10% RABATU!

* Listę artykułów oraz szczegóły akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych w strefie kas, 
u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

AŻ 1 KG

11,99
RZEŹNIK 
Mięso mielone 
z łopatki wieprzowej, 
XXL
1 kg/1 opak.

NA PONAD 600 PRODUKTÓW XXL*

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO ŚRODY, 22.01

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% 
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

11,99 

8,99*

RZEŹNIK
Schab, 5 plastrów
360 g/1 opak.
(24,97 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (33,31 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

29% 
TANIEJ

28,20* 

19,90
PIKOK
Boczek surowy, 
wędzony
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
28,20 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO ŚRODY, 22.01

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PIKOK PREMIUM
Kindziuk, XXL
130 g/1 opak.
z pieprzem lub z czosnkiem 
(4,61 zł/100 g) 
** cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak. (6,15 zł/100 g)

25% TANIEJ

5,99
7,99**

33% TANIEJ

11,99
17,99**

DULANO SELECTION
Szynka szwarcwaldzka, XXL
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g) 
** cena przed obniżką: 17,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)

* Listę artykułów oraz szczegóły akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych w strefie kas, 
u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY OD 20.01 DO 1.02

DODATKOWE
10% RABATU!

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO ŚRODY, 22.01

16 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25

NA PONAD 600 PRODUKTÓW XXL*



DULANO SELECTION
Salami spianata 
romana, XXL
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

Aż 200 g

14,99
DULANO SELECTION
Wędliny w stylu 
austriackim, XXL
120 g/1 opak.
schab lub wędlina w stylu krakowskim 
(7,49 zł/100 g)

Aż 120 g

8,99

DULANO SELECTION
Prosciutto cotto, 
szynka w stylu 
włoskim, XXL
240 g/1 opak.
(5,41 zł/100 g)

Aż 240 g

12,99

PIKOK
Szynka  
konserwowa, XXL
260 g/1 opak.
(19,96 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
8,49 zł/1 opak. (32,65 zł/1 kg)

38% TANIEJ

5,19
8,49*

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,19*
6,99

PIKOK PURE
Pasztet
210 g/1 opak.
z indykiem i kurczakiem lub z indykiem 
(2,47 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (3,33 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

DO NIEDZIELI, 26.01

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO ŚRODY, 22.01

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Aż 450 g

12,99
PIKOK PREMIUM
Frankfurterki z szynki, XXL
450 g/1 opak.
(28,87 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99
PIKOK
Kabanosy, XXL
500 g/1 opak.
drobiowo-wieprzowe lub wieprzowe 
(21,98 zł/1 kg)

SOL&MAR
Fuet ekstra, XXL
210 g/1 opak.
(5,71 zł/100 g)

Aż 210 g

11,99
SOL&MAR
Szynka  
dojrzewająca  
serrano reserva, XXL
240 g/1 opak.
(7,91 zł/100 g)

Aż 240 g

18,99

2 x 150 g

11,99
DULANO
Wędzony boczek 
w paskach, XXL
2 x 150 g/1 opak.
(39,97 zł/1 kg)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TYLKO W ŚRODĘ, 
22.01

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25

OD PONIEDZIAŁKU, 
20.01

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CHEF SELECT & YOU
Oliwki zielone 
chalkidiki
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(39,93 zł/1 kg)

Aż 300 g

11,98
CHEF SELECT
Antipasti, XXL
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(49,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

14,99

NAUTICA
Filety śledziowe 
wiejskie z cebulką, 
XXL
900 g 
(711 g po odsączeniu)/1 opak.
(23,90 zł/1 kg wg masy netto 
po odsączeniu)

Aż 900 g

16,99

2 x 180 g

6,99
VEMONDO
Tofu, XXL
2 x 180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(19,42 zł/1 kg)

CHEF SELECT
Hummus, XXL
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(23,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

6,99

VEMONDO
Wysokobiałkowy napój 
sojowy	
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,19*
6,99

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO NIEDZIELI, 26.01

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AŻ 30 SZT.

19,99
ZŁOTA NIOSKA
Świeże jaja,  
wielkość M, 
klasa A
30 szt./1 opak.
(0,67 zł/1 szt.)

AŻ 500 G

9,99
PILOS
Ser gouda 
w kawałku, XXL
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

0,67 ZŁ
ZA 1 JAJO

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY OD 20.01 DO 1.02

NA PONAD 600 PRODUKTÓW XXL*

DODATKOWE
10% RABATU!

* Listę artykułów oraz szczegóły akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych w strefie kas, 
u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

TYLKO W ŚRODĘ, 
22.01

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
20.01

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MILBONA
Zestaw jogurtów 
owocowych, XXL
1 kg/1 opak.
truskawka, banan, brzoskwinia i owoce leśne 

Aż 1 kg

9,99
MILBONA
Pudding 
wysokobiałkowy, XXL
400 g/1 opak.
wanilia lub czekolada 
(17,48 zł/1 kg)

Aż 400 g

6,99
MILBONA
Deser 
wysokobiałkowy, 
XXL
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(14,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

7,49

DUC DE COEUR
Crème brûlée, XXL
4 x 100 g/1 opak.
(37,48 zł/1 kg)

4 x 100 g

14,99

MILBONA
Camembert, XXL
275 g/1 opak.
(36,33 zł/1 kg)

Aż 275 g

9,99
ITALIAMO
Burrata, XXL
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

Aż 250 g

10,99
PILOS
Ser sałatkowy, XXL
3 x 200 g/1 opak.
(31,65 zł/1 kg)

3 x 200 g

18,99

OD PONIEDZIAŁKU, 
20.01

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TRATTORIA ALFREDO
Pizza margherita 
z kamiennego pieca, 
mrożona
4 x 300 g/1 opak.
(14,74 zł/1 kg)

4 x 300 g

17,69
TRATTORIA ALFREDO
Pizza z serem mozzarella 
z kamiennego pieca, 
mrożona
3 x 335 g/1 opak.
(19,89 zł/1 kg)

3 x 335 g

19,99
FRESHONA
Ogórki konserwowe
1,7 L/1 opak. 
(850 g po odsączeniu)/1 opak.
(11,75 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

Aż 1,7 L

9,99

BARESA
Oliwki  
bez pestek, XXL
720 ml (320 g po odsączeniu)/1 opak.
(37,47 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu) 

Aż 720 ml

11,99
URBANEK
Pomidory suszone, XL
480 g (320 g po odsączeniu)/1 opak.
paski lub połówki
(43,72 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

Aż 480 g

13,99

SNACK DAY
Tortilla pszenna, 
XXL
740 g/1 opak.
(10,39 zł/1 kg)

Aż 12 szt.

7,69
SNACK DAY
Tortilla 
pełnoziarnista, 
XXL
740 g/1 opak.
(12,15 zł/1 kg)

Aż 12 szt.

8,99

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
11,99

DR. OETKER
Pizza Feliciana, mrożona
320 g, 325 g/1 opak.
salami i chorizo lub cztery sery 
(28,09 zł, 27,66 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (37,47 zł, 36,89 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO NIEDZIELI, 26.01

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CHEF SELECT
Tortelloni, XXL
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(15,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

7,99
CHEF SELECT
Tortelloni
lub cappelletti
w stylu włoskim, 
XXL
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

5,99

CHEF SELECT
Ciasto francuskie, XXL
375 g/1 opak.
(11,97 zł/1 kg)

Aż 375 g

4,49

CHEF SELECT
Bagietki do odpieku, 
XXL
350 g/1 opak.
z masłem ziołowym lub czosnkowym 
(19,97 zł/1 kg)

Aż 350 g

6,99

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,45*
7,29

CHEF SELECT
Pierogi ruskie
400 g/1 opak.
(13,63 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,29 zł/1 opak. (18,23 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

CHEF SELECT
Lasagne bolognese, 
XXL
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką: 
18,99 zł/1 opak.

21% TANIEJ

14,99
18,99*

DO NIEDZIELI, 26.01

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO ŚRODY, 22.01

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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COMBINO
Makaron spaghetti 
lub penne rigate, XXL
1,2 kg/1 opak.
(5,70 zł/1 kg)

Aż 1,2 kg

6,84
BARILLA
Makaron penne 
rigate lub fusilli
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

11,49
LUBELLA
Makaron spaghetti 
lub świderki
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

7,69

VITASIA
Makaron konjac, XXL
2 x 270 g/1 opak.
(14,80 zł/1 kg)

2 x 270 g

7,99

ŁOWICZ
Sos pomidorowy
500 g/1 opak.
boloński, spaghetti lub słodko-kwaśny 
(11,98 zł/1 kg) 
Cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (15,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,79 zł/1 opak. (13,58 zł/1 kg)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
7,99

PODRAVKA
Vegeta,  
przyprawa  
warzywna
960 g/1 opak.
(18,22 zł/1 kg)

Aż 960 g

17,49

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PAD THAI Z MAKARONEM
KONJAC
Przepis znajdziesz na

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO NIEDZIELI, 26.01

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://kuchnialidla.pl/makaron-konjac


MARIBEL
Krem 100% z orzeszków 
ziemnych, XXL
900 g/1 opak.
smooth lub crunchy 
(22,21 zł/1 kg)

Aż 900 g

19,99

KUCHNIALIDLA.PL
Mąka tortowa,  
typ 450, XXL
2,5 kg/1 opak.
(2,00 zł/1 kg)

Aż 2,5 kg

4,99

CROWNFIELD
Płatki owsiane 
górskie, XXL
2 kg/1 opak.
(5,00 zł/1 kg)

Aż 2 kg

9,99
LUBELLA
Owsianka lub Di Riso 
w tubce, XXL**
170 g/1 opak.
truskawka-banan lub jabłko-cynamon, 
brzoskwinia lub gruszka 
(2,05 zł/100 g)

Aż 170 g

3,49

FRESHONA
Ekstrakt z miąższu
z kokosa
200 ml/1 opak.
(1,12 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak. (1,50 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,24*
2,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

ZERO 
CUKRU
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OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO ŚRODY, 22.01

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25

WSZYSTKIE 
KASZE 

KUCHNIA LIDLA

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz.

2 + 1
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*

MIKSUJ
DOWOLNIE



ALESTO SELECTION
Orzechy włoskie, 
XXL
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

24,99
ALESTO SELECTION
Migdały łuskane, 
XXL
500 g/1 opak.
(41,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

20,99

ALESTO SELECTION
Orzechy 
nerkowca, XXL
500 g/1 opak.
(45,78 zł/1 kg)

Aż 500 g

22,89

Aż 300 g

16,79
ALESTO
Pistacje 
kalifornijskie, XXL
300 g/1 opak.
różne rodzaje  
(55,97 zł/1 kg)

ALESTO SELECTION
Mieszanka 
orzechów, XXL
500 g/1 opak.
(45,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

22,99

OD PONIEDZIAŁKU, 
20.01

26 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ALESTO
Orzeszki ziemne 
smażone i solone, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

16,99

ALESTO
Chipsy jabłkowe, 
XXL
80 g/1 opak.
(8,74 zł/100 g)

Aż 80 g

6,99

ALESTO
Orzechy laskowe, XXL
300 g/1 opak.
(56,63 zł/1 kg)

Aż 300 g

16,99

ALESTO
Pestki dyni, XXL
300 g/1 opak.
(30,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

9,29

ALESTO
Snack Mix – przekąskowa 
mieszanka orzechowa, XXL
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(53,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

15,99

OD PONIEDZIAŁKU, 
20.01

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE
KAWY 

ROZPUSZCZALNE
BELLAROM 

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

NUTELLA
Krem  
do smarowania*
600 g/1 opak.
(34,65 zł/1 kg)

Aż 600 g

20,79
SONDEY
Wafle maślane 
z nadzieniem 
karmelowym, XXL
560 g/1 opak.
(23,20 zł/1 kg)

Aż 560 g

12,99

SONDEY
Ciastka kakaowe 
z nadzieniem waniliowym
340 g/1 opak.
(20,56 zł/1 kg)

Aż 340 g

6,99
SONDEY
Wafelki z kremem 
mleczno-orzechowym
300 g/1 opak.
(28,30 zł/1 kg)

Aż 12 szt.

8,49

SONDEY
Biszkopty 
savoiardi, XXL
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

8,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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DO ŚRODY, 22.01

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
LODY BON GELATI, 

1 L

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także 
na www.lidl.pl.

FRESHONA
Owoce jagodowe, 
mrożone
750 g/1 opak.
(19,53 zł/1 kg)

Aż 750 g

14,65

SONDEY
Ciastka kruche, XXL
5 x 200 g/1 opak.

5 x 200 g

13,99

MAITRE JEAN-PIERRE
Croissanty z nadzieniem 
orzechowo-kakaowym, 
XXL
5 x 65 g/1 opak.
(24,58 zł/1 kg)

5 x 65 g

7,99

Kinder Country
4 x 23,5 g/1 opak.
(9,35 zł/100 g)

4 x 23,5 g

8,79

GELATELLI/BON GELATI
Lody na patyku, 
wielopak, XXL
8 x 120 g/1 opak.
mix lub waniliowe w czekoladzie 
z migdałami 
(18,74 zł/1 kg)

Aż 8 szt.

17,99

2,25 ZŁ
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO NIEDZIELI, 26.01

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SNACK DAY
Chipsy tortilla, XXL
375 g/1 opak.
różne rodzaje
(23,97 zł/1 kg)

Aż 375 g

8,99
SNACK DAY
Chipsy, XXL
250 g/1 opak.
paprykowe lub solone 
(2,80 zł/100 g)

Aż 250 g

6,99

SNACK DAY
Precle, XXL
300 g/1 opak.
solone 
(19,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

5,99
SNACK DAY
Paluchy z masłem 
i serem lub solą, XXL
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

Aż 200 g

9,99

VITASIA
Chipsy o smaku 
krewetek, XXL
125 g/1 opak.
(5,59 zł/100 g)

Aż 125 g

6,99
SNACK DAY
Chrupki kukurydziane 
o smaku serowym 
lub cebulowym, XXL
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

8,99

LORENZ
Chrupki Monster Munch, XXL
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,24*
6,99

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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RED BULL
Napój 
energetyczny
Dwusztuk, 2 x 250 ml
(19,96 zł/1 L)
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA 

9,98
Coca-Cola Zero, 
Fanta lub Sprite
Czterosztuk, 4 x 330 ml
(9,06 zł/1 L)

SUPERCENA

11,96

CZTEROSZTUK

4 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

CISOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana**
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,06 zł/1 L)

SUPERCENA

9,54

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,59 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

OŚMIOSZTUK

8 x 2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Żubr
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,92 zł/8 szt. (7,98 zł/1 L)

30% TANIEJ

22,32
31,92*

OŚMIOSZTUK

8 x 2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Żywiec
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

33% TANIEJ

22,32
33,52*

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWUNASTU

1,26*
1,69

DO NIEDZIELI, 26.01

SAGUARO MUSZYŃSKIE
Woda mineralna 
magnezowo-wapniowa 
średnionasycona CO2**
1,5 L/1 but.
(0,84 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,69 zł/1 but. (1,13 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 12 but.
lub wielokrotności 12 but.

Pepsi, XXL**
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,50 zł/1 L)

2 x 2,5 L

17,50

DWUSZTUK

2 x 8,75 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

2 x 4,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM 
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

SZUKAJ NA 
STANDZIE

ZERO 
CUKRU
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OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
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WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

AQUAFRESH

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

 

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

EVELINE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

CIEN
Żel pod prysznic
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(8,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (11,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,49*
5,99

DOVE
Mydło w kostce
90 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,77 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (6,10 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,29*
5,49

PALMOLIVE
Żel pod prysznic  
dla kobiet  
lub mężczyzn
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(21,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,99*
14,99

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

26,19*
34,99

GILLETTE
Maszynki do golenia 
dla mężczyzn, 
3-ostrzowe
8 szt./1 opak.
(3,28 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
34,99 zł/1 opak. (4,38 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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DOVE
Mydło w kostce
90 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,77 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (6,10 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

OLD SPICE
Dezodorant  
w sztyfcie lub 
żel pod prysznic  
dla mężczyzn
50 ml, 400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(29,98 zł/100 ml, 37,48 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (39,98 zł/100 ml, 49,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak. (31,98 zł/100 ml, 39,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99*
19,99

PANTENE PRO-V
Odżywka lub szampon 
do włosów
800 ml, 1 L/1 opak.
różne rodzaje 
(49,99 zł, 39,99 zł/1 L)

Aż 800 ml, 1 L

39,99

COLGATE 
ADVANCED WHITE
Pasta do zębów
2 x 75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,99 zł/100 ml)

2 x 75 ml

11,99

CIEN
Mydło w płynie, 
zapas, XXL
1,5 L/1 opak.
różne rodzaje 
(5,33 zł/1 L)

Aż 1,5 L

7,99

LACALUT AKTIV
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
(13,32 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (15,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,99*
11,99

NIVEA
Antyperspirant lub dezodorant  
w sprayu dla kobiet lub mężczyzn
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,50 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 19,99 zł/1 opak. (10,00 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
18,49 zł/1 opak. (9,25 zł/100 ml)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99*
19,99

SENSODYNE
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(13,85 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (18,65 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
10,49 zł/1 opak. (13,99 zł/100 ml)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,39*
13,99

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,63 zł/1 rolka)

Aż 40 rolek

24,99

PERSIL
Proszek do prania 
kolorów, XXL
3,3 kg/1 opak.
(16,66 zł/1 kg)

XXL

54,99
PERSIL
Żel do prania, XXL
2,97 L, 2,7 L/1 opak.
różne rodzaje
(18,52 zł, 20,37 zł/1 L)

XXL

54,99

PERSIL 
Kapsułki do prania, 
XXL
40 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(1,38 zł/1 szt.)

XXL

54,99

66

40

60

0,63 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TYLKO W ŚRODĘ, 
22.01

34 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SILAN
Płyn do płukania, 
XXL
2,772 L,  2,86 L/1 opak.
różne rodzaje 
(9,02 zł, 8,74 zł/1 L)

XXL

24,99

PERWOLL
Płyn do prania
3,75 L/1 opak.
różne rodzaje 
(13,33 zł/1 L)

Aż 3,75 L

49,99

DOUSSY
Płyn do płukania,  
XXL
3 L/1 opak.
(3,66 zł/1 L)

Aż 3 L

10,99
LOVELA BABY
Mleczko 
do prania 
kolorów
4,5 L/1 opak.
(13,33 zł/1 L)

Aż 4,5 L

59,99

FORMIL
Odplamiacz w płynie
1,5 L/1 opak.
różne rodzaje 
(6,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (9,33 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,49*
13,99

75

120

126 130

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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FAIRY
Płyn do mycia 
naczyń**
1,35 L/1 opak.
(10,36 zł/1 L)

Aż 1,35 L

13,99

W5
Zmywaki kuchenne, 
XXL
30 szt./1 opak.
(0,24 zł/1 szt.)

Aż 30 szt.

6,99
SIDOLUX
Płyn do szyb, XL
720 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(11,10 zł/1 L)

Aż 720 ml

7,99

PLAK
Zimowy płyn
do spryskiwaczy**
4 L/1 opak.
(5,25 zł/1 L)

Aż 4 L

20,99

JAN NIEZBĘDNY
Worki na śmieci 
z taśmą, 60 L, XXL
40 szt./1 opak.
(0,53 zł/1 szt.)

Aż 40 szt.

20,99

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,49*
9,99

W5
Kostki do WC 
barwiące wodę
3 x 45 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,55 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (7,40 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

PRONTO
Spray do czyszczenia
300 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(34,97 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,99 zł/1 opak. (46,63 zł/1 L)

25% TANIEJ

10,49
13,99*

W5
Uniwersalne 
chusteczki nawilżane, 
XXL
100 szt./1 opak.
(0,08 zł/1 szt.)

Aż 100 szt.

7,49
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WSZYSTKIE 
PRODUKTY DLA PSA 

RAFI

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

PEDIGREE
Ranchos, snacki  
dla psa**
70 g/1 opak.
różne rodzaje 
(12,84 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (18,56 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
12,99

DREAMIES
Snacki dla kota,  
poduszeczki
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,86 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,49 zł/1 opak. (9,16 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,35*
16,49

BELLOSAN
Sucha karma  
dla psa z wołowiną
10 kg/1 opak.
(3,00 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
36,99 zł/1 opak. (3,70 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99*
36,99

MIKSUJ
DOWOLNIE
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Bułka 
wysokobiałkowa
80 g/1 szt.
(1,74 zł/100 g)

80 g

1,39

PIECZYWO PIECZYWO

WYSOKA ZAWARTOŚĆ 
BIAŁKA – AŻ 18 G

ZAWIERA 16% ZIAREN: 
SIEMIĘ LNIANE, SEZAM, 

SOJĘ, SŁONECZNIK

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO ŚRODY, 22.01
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Bułka 
wysokobiałkowa
80 g/1 szt.
(1,74 zł/100 g)

Chleb z siemieniem 
lnianym i prażoną 
cebulką
450 g/1 szt.
(11,09 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Bułka 
poznańska, XXL
95 g/1 szt.
(0,83 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,91 zł/1 szt. (0,96 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,79*
0,91

Bułka tygrysek
57 g/1 szt.
(1,74 zł/100 g)

SUPERCENA

0,99

Pastel de nata
58 g/1 szt.
(3,78 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19

Paluch z ciasta 
francuskiego 
z budyniem 
waniliowym
90 g/1 szt.
(3,21 zł/100 g)

SUPERCENA

2,89

PIECZYWO OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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SKANUJESZ
ZYSKUJESZ

Karuzela chrupiących okazji
od 20.01 do 1.02.2025 r.*

Kręć kołem i zgarniaj rabaty 
na pieczywo 

w aplikacji Lidl Plus!

* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły oraz informacje 
o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach 
stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, 
a także na www.lidl.pl.



TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica, XXL, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

TARG RYBNY LIDLA
Miruna 
nowozelandzka, 
filet bez skóry, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99
Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

NAUTICA
Filety śledziowe, 
z certyfikatem MSC*
260 g/1 opak.
różne rodzaje 
(34,58 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
NAUTICA
Łosoś wędzony
100 g/1 opak.

100 g

12,95

Flądra, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

RYBY

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa.
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO ŚRODY, 22.01
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Flaki wołowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
RZEŹNIK
Polski królik – tuszka 
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

26,90
DELUXE
Perliczka – tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99

RZEŹNIK
Wołowina –  
polędwica  
cygańska
1 kg

SUPERCENA

44,99
RZEŹNIK
Polędwica wieprzowa
1 kg

1 kg

34,99

RZEŹNIK
Duży burger wołowy
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

11,99
14,99*

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO ŚRODY, 22.01
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MIĘSO

RZEŹNIK
Wołowina –  
polędwica  
cygańska
1 kg

RZEŹNIK
Polski kurczak 
z chowu bez 
antybiotyków – 
tuszka
1 kg

1 kg

18,99

KURCZAK Z ZIELONYCH 
FERM
Polski kurczak 
z chowu bez 
antybiotyków – 
uda lub podudzia
1 kg
* cena przed obniżką: 
17,99 zł/1 kg

22% TANIEJ

13,99
17,99*

KURCZAK Z ZIELONYCH 
FERM
Polski kurczak 
z chowu bez 
antybiotyków – 
filet z piersi
1 kg
* cena przed obniżką: 
34,99 zł/1 kg

20% TANIEJ

27,99
34,99*

RZEŹNIK
Polski indyk – 
golonka
1 kg

SUPERCENA

12,99
ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI
Noga z indyka
1 kg

SUPERCENA

13,99
CHÓW BEZ

ANTYBIOTYKÓW

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO ŚRODY, 22.01

41Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25



PILOS
Jogurt naturalny 3%
400 g/1 opak.
(4,48 zł/1 kg)

400 g

1,79
PILOS
Jogurt naturalny 
3% bez laktozy
400 g/1 opak.
(7,23 zł/1 kg)

400 g

2,89

PILOS HIGH PROTEIN
Napój mleczny 
proteinowy
330 ml/1 opak.
pistacja, orzech laskowy lub słony karmel 
(14,82 zł/1 L)

330 ml

4,89

PIĄTNICA
Skyr pitny
330 g/1 opak.
różne rodzaje  
(14,82 zł/1 kg)

330 g

4,89
MILKA
Napój mleczny
220 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(2,72 zł/100 ml)

SUPERCENA

5,99

NABIAŁ

SZUKAJ NA 
STANDZIE

NOWOŚĆ

WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO ŚRODY, 22.01
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SOLEVITA
Mus proteinowy
180 g/1 opak.
brzoskwiniowy lub kokosowy
(2,77 zł/100 g)

180 g

4,99

MARIBEL
Protein 
peanut butter
350 g/1 opak.
słony karmel lub kokos 
(34,26 zł/1 kg)

350 g 

11,99

KANIA
Danie 
wysokobiałkowe
420 g/1 opak.
w sosie curry lub meksykańskim 
(34,98 zł/1 kg)

420 g

14,69

FIT

BEZ DODATKU 
CUKRU

PONAD  
30% BIAŁKA

20 G BIAŁKA 
WPC W PORCJI

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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TASTINO
Proteinowe paluszki 
chlebowe
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

CHEF SELECT
Klopsiki wysokobiałkowe
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,50 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DULANO
Suszona wołowina
40 g/1 opak.
różne rodzaje 
(27,48 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

ALLNUTRITION
Cukierki Michałki 
Nutlove
200 g/1 opak.
(7,00 zł/100 g)

Premiera w Lidlu

13,99
TASTINO
Pieczywo proteinowe
200 g, 250 g, 260 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,00 zł, 2,40 zł, 2,30 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

PIEKARNIA W SERCU LIDLA
Tortilla pszenna proteinowa
320 g/1 opak.
(24,97 zł/1 kg)

Premiera w Lidlu

7,99

KANIA
Pesto o obniżonej 
zawartości tłuszczu
190 g/1 opak.
rosso lub alla genovese 
(3,68 zł/100 g)

190 g

6,99

FIT FITOD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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MLEKOVITA
Koncentrat białek 
o smaku  
waniliowym, WPC 80
700 g/1 opak.
(85,70 zł/1 kg)

SUPERCENA

59,99
MILBONA
Deser jogurtowy 
wysokobiałkowy
2 x 170 g/1 opak.
różne rodzaje 
(23,50 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

KIZZERS
Ciastka lub babeczki 
bez dodatku cukru
100 g, 40 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,99 zł, 12,48 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

KIZZERS
Baton
39 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,67 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

KIZZERS
Baton proteinowy
37 g/1 opak.
różne rodzaje 
(12,14 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49

ALLNUTRITION
Precle 
czekoladowe 
Fitking Protein
110 g/1 opak.
(7,26 zł/100 g)

Premiera w Lidlu

7,99

FIT OD PONIEDZIAŁKU, 
20.01
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RED BULL
Napój  
energetyczny
250 ml/1 pusz.
różne rodzaje 
(1,80 zł/100 ml)
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

4,49

SODA STREAM
Koncentrat  
do saturatora
440 ml/1 but.
różne rodzaje 
(45,43 zł/1 L)

440 ml

19,99

FREEWAY
Napój gazowany, 
pomarańczowy
330 ml/1 pusz.
(6,03 zł/1 L)

330 ml

1,99

LIPTON
Ice Tea ZERO
500 ml/1 but.
zielona, cytrynowa lub mango
(9,58 zł/1 L)

500 ml

4,79
HORTEX
Napój  
Tropical Duo
1 L/1 opak.
pomarańcza-yuzu,  
limonka-kiwi  
lub czerwone  
winogrono-gujawa

SUPERCENA

3,49

OLEOFARM
Sok 100%  
tłoczony
490 ml/1 but.
pigwa, malina lub aronia 
(44,88 zł/1 L)

SUPERCENA

21,99

NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

BEZ DODATKU 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
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ALESTO
Chipsy 
kokosowe
100 g/1 opak.

NOWOŚĆ

6,99
ALESTO
Mieszanka orzechów 
prażonych
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

150 g

9,99
ALESTO
Mieszanka orzechów 
o smaku piernika
lub szarlotki
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

LORENZ
Chrupki
Monster Munch
90-100 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,77-6,99 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
SNACK DAY
Chipsy
40 g/1 opak.
hummus lub soczewica 
(8,98 zł/100 g)

40 g

3,59

LAY’S
Chipsy
130 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,92 zł/100 g)

SUPERCENA

7,69
LAY’S
Chipsy
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,75 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49

PRZEKĄSKI OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO ŚRODY, 22.01
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Guinness Draught
440 ml/1 pusz.
(17,02 zł/1 L)

440 ml

7,49

Paulaner jasne 
pszeniczne
500 ml/1 but.
(14,58 zł/1 L)

500 ml

7,29

Żywiec Porter
500 ml/1 pusz.
(13,98 zł/1 L)

500 ml

6,99

Książęce IPA
500 ml/1 pusz.
(13,38 zł/1 L)

500 ml

6,69
Książęce Złote 
Pszenicze
500 ml/1 pusz.
(10,38 zł/1 L)

500 ml

5,19

Żywiec Białe 
Pszeniczne
500 ml/1 but.
(10,98 zł/1 L)

500 ml

5,49

PIWOOD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO ŚRODY, 22.01
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Paulaner jasne 
pszeniczne
500 ml/1 pusz.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49
Miłosław 
Bezalkoholowe IPA
500 ml/1 but.
(10,58 zł/1 L)

500 ml

5,29

Grimbergen 
Blanche 
lub Blonde
330 ml/1 but.
(15,12 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99
Miłosław Pilzner 
lub Niefiltrowane
500 ml/1 but.
(9,98 zł/1 L)

500 ml

4,99

Łomża 
Miodowe
500 ml/1 but.
(9,78 zł/1 L)

500 ml

4,89
Kozel Černý
500 ml/1 pusz.
(8,98 zł/1 L)

500 ml

4,49

PIWO PIWO
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SIR ROGER
Ceylon,
herbata czarna*
100 torebek/1 opak.
(0,10 zł/1 torebka)

SUPERCENA

9,99
TEEKANNE
Herbatka owocowa 
zimowa
20 torebek/1 opak.
Magic Moments, Winter Time
lub Let It Snow 
(0,28 zł/1 torebka)

SUPERCENA

5,49

LORD NELSON
Herbata zielona
40 torebek/1 opak.
z mango, z maliną i truskawką
z cytrusami lub klasyczna
(0,08 zł/1 torebka)

NOWOŚĆ

2,99
LORD NELSON
Herbatka rooibos
20 torebek/1 opak.
z jabłkiem i figą, z truskawką i mango,
ze skórką pomarańczy i cynamonem
lub z miodem i wanilią
(0,20 zł/1 torebka)

NOWOŚĆ

3,99

INKA
Kawa zbożowa*
200 g/1 opak.
kokosowa, mleczna,
karmelowa lub czekoladowa 
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
INKA
Kukułeczka
lub Ożeszkarmel, 
kawa zbożowa*
120 g/1 opak.
(7,49 zł/100 g)

120 g

8,99

KAWY I HERBATKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PIJ NA 
CIEPŁO
LUB NA 
ZIMNO!

* 
P

ro
d

u
kt

 d
o

st
ęp

n
y 

w
 w

yb
ra

n
yc

h 
sk

le
p

ac
h.

 S
p

ra
w

d
ź 

d
o

st
ęp

n
o

ść
 w

 s
kl

ep
ie

 w
 c

za
si

e 
o

b
ow

ią
zy

w
an

ia
 p

ro
m

o
cj

i.
OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 

DO ŚRODY, 22.01

54 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25



Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

BALCONI
Ciastka Rollino 
pistacjowe
222 g/1 opak.
(2,70 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Kinder
Schoko-Bons
200 g/1 opak.
(8,50 zł/100 g)

SUPERCENA

16,99
Nutella B-ready
132 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
HARIBO
Żelki Harry Potter
160 g, 175 g/1 opak.
różne rodzaje  
(3,12 zł, 2,85 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Baton Snickers
40-45 g/1 opak.
różne rodzaje
(12,48-11,09 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

SŁODYCZEPRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
20.01
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD LISTOPADA DO STYCZNIA 
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE 

PRODUKTY ALESTO
ORAZ FRESHONA**

** Listę artykułów oraz szczegóły Akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478


KOTLIN
Ketchup
450 g/1 opak.
z piekła rodem, 60% mniej
kalorii łagodny lub pikantny 
(14,64 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,59
KOTLIN
Ketchup
950 g/1 opak.
łagodny lub pikantny 
(10,52 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

LUBELLA
Makaron bucatini
400 g/1 opak.
(19,23 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,69
ŁOWICZ
Dżem
niskosłodzony*
260-280 g/1 opak.
agrest-kiwi, truskawka kaszubska,
morela, malina lub owoce leśne 
(19,19-17,82 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99
ŁOWICZ
Pomidory całe 
lub krojone*
400 g/1 opak.
różne rodzaje 
(12,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

MAZURSKIE MIODY
Polski miód 
wielokwiatowy  
400 g/1 opak.
z woj. podkarpackiego, świętokrzyskiego 
lub warmińsko-mazurskiego 
(29,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
MAZURSKIE MIODY
Polski miód
z pastami  
400 g/1 opak.
różne rodzaje 
(34,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

SPIŻARNIA

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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ORAL-B
Końcówki do szczoteczki 
elektrycznej
6 szt., 8 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(15,00 zł, 11,25 zł/1 szt.) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
119,99 zł/1 opak. (20,00 zł, 15,00 zł/1 szt.)

25% TANIEJ

89,99
119,99*

ORAL-B
Szczoteczka elektryczna
• timer 2-minutowy
• w zestawie z ładowarką

SUPERCENA

84,99
1 zestaw

ARTYKUŁY DROGERYJNEOD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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APART
Żel pod prysznic
dla kobiet
lub dla mężczyzn
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(13,98 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

APART
Żel pod prysznic 
i płyn do kąpieli 
2 w 1
900 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(11,10 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

FLOSLEK
Krem ochronny zimowy
50 ml/1 opak.
(31,98 zł/100 ml)

SUPERCENA

15,99
FLOSLEK
Krem zimowy 
SPF 50+ do twarzy
30 ml/1 opak.
(66,63 zł/100 ml)

SUPERCENA

19,99
FLOSLEK
Zimowy krem 
do rąk, pomadka 
ochronna SPF 20 
lub wazelina do ust
50 ml, 4 ml, 10 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(19,98 zł, 249,75 zł,
99,90 zł/100 ml, 

SUPERCENA

9,99

APART
Mydło w płynie, 
2-pak
900 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(14,43 zł/1 L)

2-pak

12,99

SIEMPRE
Emulsja do higieny
intymnej
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (12,48 zł/1 L)

20% TANIEJ

3,99
4,99*

BATISTE
Suchy szampon do włosów
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(8,00 zł/100 ml) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
18,99 zł/1 opak. (9,50 zł/100 ml)

TANIEJ
15,99

18,99*

ARTYKUŁY DROGERYJNE OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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WSZYSTKIE 
PANTSY 

 LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

NOWOŚĆ

Daj pupie 
oddychać!

* w porównaniu z poprzednimi pantsami Lupilu z technologią fast dry 2.0

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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LUBA TULI
Chusteczki nawilżane 
dla dzieci, 97% wody 
i aloesu
4 x 60 g/1 opak.
(5,41 zł/100 g)

4 x 60 g

12,99

NESTLÉ
Kaszka 
bezglutenowa  
Sinlac
500 g/1 opak.
(50,38 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
31,49 zł/1 opak. (62,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

25,19*
31,49

lupilu®
Chusteczki wodne, 
99% wody
50 szt./1 opak.
(0,11 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (0,14 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,19*
6,99

WSZYSTKIE 
MLEKA BEBILON  

2, 3, 4 LUB 5, 1000 G

60% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S
7,79

CENA POZA PROMOCJĄ

GERBER
Danie dla dzieci
250 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
7,79 zł/1 opak. (3,12 zł/100 g)

PRODUKTY DLA DZIECI OD PONIEDZIAŁKU, 20.01
DO NIEDZIELI, 26.01
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GRAMY RAZEMGRAMY RAZEM
JUŻ ODJUŻ OD LATLAT1166

GRAMY DL A ONKOLOGIIGRAMY DL A ONKOLOGII
I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJI HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ

PRZEZ TEN CZAS  PRZEZ TEN CZAS  
RAZEM Z NASZYMI KLIENTAMI RAZEM Z NASZYMI KLIENTAMI 
ZEBRALIŚMY PONADZEBRALIŚMY PONAD MLN ZŁ!MLN ZŁ!4949

TERAZ MOŻESZ WESPRZEĆ 33. FINAŁ WOŚP POPRZEZ TERAZ MOŻESZ WESPRZEĆ 33. FINAŁ WOŚP POPRZEZ DAROWIZNYDAROWIZNY 
BEZGOTÓWKOWE ZA POŚREDNICTWEM TERMINALI PŁATNICZYCH BEZGOTÓWKOWE ZA POŚREDNICTWEM TERMINALI PŁATNICZYCH *.*. 

REGULAMIN DOSTĘPNY JEST NA STRONIE REGULAMIN DOSTĘPNY JEST NA STRONIE WWW.LIDL.PLWWW.LIDL.PL 
ORAZ W ORAZ W SKLEPACH LIDL SKLEPACH LIDL ,  W STREFIE KAS I U ASYSTENTA KAS,  W STREFIE KAS I U ASYSTENTA KAS 

SAMOOBSŁUGOWYCH.SAMOOBSŁUGOWYCH.

*PRZY ZAKUPACH ZA CO NAJMNIEJ 50 ZŁ*PRZY ZAKUPACH ZA CO NAJMNIEJ 50 ZŁ

FINAŁ

20252025

FINAŁ

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



